

UNITRASER ApS

c/o Michael Dam C E Carlsensvej 12, 2670 Greve

CVR-nr. 17 61 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNITRASER ApS c/o Michael Dam C E Carlsensvej 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 17 61 03 92
	Stiftet: 1. februar 1994
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Michael Dam
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	IT Power Solutions A/S, Greve
Associerede virksomheder	Frydensbergvej ApS, Greve Laremi Trading ApS, Greve John F. Ejendomsselskab og Handel ApS, Ishøj Østergade 8 ApS, Greve BoxBear ApS, Høng 2670Skelmosen ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.815 mod -63.089 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.628 mod 484.408 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-69.815	-63.089
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	301.210	541.697
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.391	103.961
Andre finansielle indtægter	232.532	121.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-289.738	-219.923
Resultat før skat	276.580	484.408
2 Skat af årets resultat	15.048	0
Årets resultat	291.628	484.408
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.710	541.697
Overføres til overført resultat	107.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.289
Disponeret i alt	291.628	484.408

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.136.773
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.229.455	2.908.245
6 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.390.672	2.036.509
7 Andre tilgodehavender	6.500.000	1.080.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.120.127</u>	<u>8.161.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.120.127</u>	<u>8.161.527</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.017.667	809.946
Udskudte skatteaktiver	15.048	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.816	4.000
Andre tilgodehavender	115.421	27.001
Tilgodehavender i alt	<u>4.150.952</u>	<u>840.947</u>
Likvide beholdninger	<u>5.857</u>	<u>11.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.156.809</u>	<u>852.136</u>
Aktiver i alt	<u>18.276.936</u>	<u>9.013.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.962.454	2.778.744
Overført resultat	4.007.596	3.899.678
Egenkapital i alt	7.170.050	6.878.422
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.123.490	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.123.490	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.738.876	1.913.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.738.876	1.913.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.250	180.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.816	0
Anden gæld	44.454	41.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.520	222.201
Gældsforpligtelser i alt	9.983.396	2.135.241
Passiver i alt	18.276.936	9.013.663

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.778.744	3.899.678	6.878.422
Resultatandel	0	183.710	107.918	291.628
	200.000	2.962.454	4.007.596	7.170.050

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	289.738	219.923	
	289.738	219.923	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-15.048	0	
	-15.048	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	96.250	96.250	
Afgang i årets løb	-50.000	0	
Kostpris 31. december 2020	46.250	96.250	
Opskrivninger 1. januar 2020	-96.250	-96.250	
Årets resultat	0	-406.903	
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	0	
Tilbageførsel af årets resultat	0	406.903	
Opskrivninger 31. december 2020	-46.250	-96.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IT Power Solutions A/S, Greve	100 %	-1.260.465	-8.000
		-1.260.465	-8.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.136.773	2.136.773
Tilgang i årets løb	217.390	0
Overførsler	<u>-2.354.163</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.136.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.136.773</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Østergade 8 ApS	<u>0</u>	<u>2.136.773</u>
	<u>0</u>	<u>2.136.773</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	129.501	154.501	
Regulering primo	67.500	0	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Afgang i årets løb	20.000	-25.000	
Kostpris 31. december 2020	267.001	129.501	
Opskrivninger 1. januar 2020	2.778.744	2.212.047	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	345.708	
Regulering primo	-67.500	0	
Årets resultat	276.210	202.511	
Nedskrivninger på tilgang	-50.000	0	
Årets tilbageførsler på afgang	25.000	18.478	
Opskrivninger 31. december 2020	2.962.454	2.778.744	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.229.455	2.908.245	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frydensbergvej ApS, Greve	28,74 %	8.255.979	303.919
Laremi Trading ApS, Greve	33,33 %	543.677	425.735
John F. Ejendomsselskab og Handel ApS, Ishøj	33,33 %	1.940.435	189.719
Østergade 8 ApS, Greve	50 %	-1.608.733	-334.513
BoxBear ApS, Høng	50 %	38.601	-10.149
2670Skelmosen ApS, Ishøj	50 %	16.369	-23.631
		9.186.328	551.080
6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder			
Tilgodehavende hos Østergade 8 ApS		2.354.163	0
Tilgodehavende hos A/S Løven		2.032.500	2.032.500
Tilgodehavende hos Nordic Rye		4.009	4.009
		4.390.672	2.036.509

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	1.080.000	1.080.000
Tilgang i årets løb	<u>5.420.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.500.000</u>	<u>1.080.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>6.500.000</u>	 <u>1.080.000</u>
 Tilgodehavende Skovgårdsvej	 1.080.000	 1.080.000
Pantebreve, Firkløvervej	<u>5.420.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.500.000</u>	<u>1.080.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet erklæring om finansiel støtte til datterselskab p.t. tidsubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.